
 
 

Uchwała Nr XLI/266/ 2021 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 26 listopada 2021 roku 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Starosty Drawskiego 
 

  Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 36 ust. 2 i ust. 3,   
art. 37 ust. 3 i ust. 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.),  
art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) - Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Stanisława Cybuli - Starosty  
Drawskiego w następującej wysokości: 
          
- wynagrodzenie zasadnicze         9 400, 00  
- dodatek funkcyjny         3 150, 00 
- dodatek za wieloletnią pracę w  wysokości 
  20% wynagrodzenia zasadniczego       1 880, 00     
- dodatek specjalny w wys. 30 %   
  wynagrodzenia zasadniczego i dodatku  
  funkcyjnego łącznie          3 765, 00  
         
            18 195, 00 
 
słownie: osiemnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
 1 sierpnia 2021 roku.  
 
  
       Przewodnicząca Rady  
              

       Urszula Ptak 
              
 
 
 
 
 
 


